auctentici priuilegij obtineret et perpetuam firmitatem Jnterponens diete pu-

blicationi Jdem Dominus Joannes Antonius locumtenens vt supra sedendo prò

tribunali super banco Juris posito in dicto palatio. suam et dicti officij aucto-

ritatem pariter et decretum; Presentibus christoforo de rattinis fìlio quondam

Zaneti Ottino de archate filio quondam Antoni et Girardino paciano filio quon-

dam Gulielmi .Jnde testibusnotis Jdoneys vocatis et rogatis. -
/ . / . + Ego Joan-

nes paulus de ferrarijs filius quondam Domini Joannis petri. publicus Apostolica

Jmperialique auctoritatibus Notarius necnon de Venerabili Colegio dominorum

notariorum terre Viqueriq suprascriptum priuilegium fìdeliter sumptum per me
Mandato et Vice suprascripti et Jnfrascripti domini Bernardini de mazochis no-

tarij vt supra. Qui Jnde a predicto domino Joanne Antonio locumtenente pre-

ceptum habuerat publicandi vt supra . publicaui auctenticaui et in publicam

formam redegi/ ac com meo solito tabelionatus signo subscripsi vna(a) com .Jn-

F. Gabgtto e V. Legé. — Docc. ardi. tori, relat. st. Voghera, 1.
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frascriptis Dominis Notarjis. (S. T.) Ego Bernardinus de mazochis fìlius quondam

Johannis publicus Jmperiali aiictoritate notarius efó. (S. T.) Ego Jo. Ruffinus

de salis fìlius domini Ruffini publicus Jmperiali etc. (S. T.) Ego Jxnardus de

ferravijs fìlius quondam domni pasquinj etc. {sic). (S. T.) Ego Bernardinus gual-

dana fìlius quondam Spectabilis doctoris domini Columbj' etc. », in Arch. Capit.

Tort., mazzi da ordinare. — C. Ediz. in Schiaparelli, I diplomi di Beren-

gario 7, 251 segg., n. xcv, dove si accennano pure tre altre copie dipendenti

da B, ed altre precedenti edizioni.

OssERVAZ. — C nota qualche preteso errore di B, che corregge nel testo,

ma che in B non esiste e deriva solo dalla cattiva lettura di B per parte del-

l'editore di C.

Met. di publ. — Si riproduce B, con qualche correzione indispensabile. —
V. Legé.

Jn nomine sancte et Jndiuidue trinitatis: Berengarius gratia dey

Rex. Si sanctis ac Venerabilibus locis Munitìcentiam quamlibet tribui-

mus largitatis presentis eterneque vite reraunerationera adipisci non

titubamus. Jdcircho omnium Sancte dei ecclesie fidelium nostrorumqiie

presentium ac futurorum comperiat solertia Qualiter Beatus sancte

terdonensis ecclesie . Venerabilis Episcopus per Joannem ticinensem

et liutardum cumanum Venerabiles presuies, nostre sugessit mayestati

vt Teloneum et districtum et omnem publicam functionem sicut hac-